Encaminhamento de Chamada, Não Perturbe, 

Restrição de Chamada, Discagem Rápida, etc. 

ID do Chamador, Conferência a 3, Conta SIP -

Até 8 contas 

Largura: 26 cm 

Profundidade: 13,5 cm 

Altura: 4,9 cm 

TOTAL DO LOTE 2 346.000,00 

TOTAL GLOBAL R$  612.500,00 

TOTAL DOS LOTES: R$ 612.500,00 (seiscentos e doze mil e quinhentos reais). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta 

Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E  PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será a SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

3.2. Além do gerenciador, são órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços: